
2024年 8 月 
お取引先各位 
 
 

株式会社テラシステムプランサービス 
 
 
 

【重要】台風 10 号接近に伴う社内勤務体制のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は何かとご愛顧をいただき、
厚く御礼申し上げます。 
この度、台風 10号の接近に伴い、弊社では従業員の安全を最優先に考え、公共交通機関の
計画運休が発表された場合、下記対象日においてテレワークに切り替えて業務を行うこと
となりました。 
 
対象日：2024 年 8 月 30 日（金） 
 
公共交通機関の計画運休が発表された場合は、社内の人員が削減されるため通常よりも対
応が遅れる場合がございます。 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上
げます。 
皆様の安全をお祈り申し上げます。 

敬具 

 


